德州学院 2017 年 11 月“党员活动日”具体要求

各党总支：

  根据《德州学院关于严格落实党员活动日制度的实施方案》

要求和“党员活动日”计划安排，结合中央、省、市最新通知精

神，现将我校 11月份“党员活动日”具体要求通知如下：

  一、活动主题

  学习宣传贯彻党的十九大精神，切实学懂弄通做实。

  二、11月 14日党员活动日

1.组织党员认真学习共产党员网（www.12371.cn）“学习贯

彻党的十九大精神”等相关专题，包括十九大专题新闻发布会上

中央有关方面负责人、《人民日报》、新华社评论员文章等对于

党的十九大报告精神解读的视频、评论等。

2.组织党员就深刻领会和贯彻落实党的十九大精神展开交

流讨论，谈学习体会。

  3.党员自学习近平总书记系列重要讲话读本——（十三）绿

水青山就是金山银山；（十六）提高解决改革发展基本问题的本

领。

  三、11月 28日党员活动日

1.组织党员学习新党章，学习十九大部分代表和专家对于党

章修改内容的解读。可通过共产党员网（www.12371.cn）首页“十

九大党章修改小组成员解读党章修改内容”链接在线学习观看。

2.组织党员参加学习贯彻十九大精神知识测试。组织部网站

发布了“十九大报告自测 100 题”，可下载使用。鼓励广大党员

登录共产党员网（www.12371.cn）首页，进入“学习贯彻十九大

精神知识自测”专区进行答题，或者通过手机扫描二维码参与答

题。知识自测采取每次随机抽选 10 题、可反复多次答题的方式

进行，答题过程中可即时提醒纠错，便于边测边学、以测促学，

增强学习效果。

  3.交纳 11 月份党费。

  四、具体要求

  1、各党总支要在学校党员活动日总体安排的基础上，结合

实际，指导党支部细化 11 月份党员活动日具体安排，教师党支

部与学生党支部在学习内容、学习形式等方面要有所侧重和区分。

11 月 5 日前以总支为单位将所属党支部本月党员活动日的具体

安排、时间、地点等信息报党委组织部 916 房间（电子版发至

dzxyzzb@163.com）。

2、党的十九大在政治上、理论上、实践上取得了一系列重

大成果，就新时代坚持和发展中国特色社会主义的一系列重大理

论和实践问题阐明了大政方针，就推进党和国家各方面工作制定

了战略部署，是我们党在新时代开启新征程、续写新篇章的政治

宣言和行动纲领。学习宣传贯彻党的十九大精神是全党全国当前

和今后一个时期的首要政治任务。各党总支要按照习近平总书记

在十九届中共中央政治局会议和第一次集体学习时的指示精神，

组织广大党员深入学习领会习近平新时代中国特色社会主义思

想，进一步统一思想，提高认识，落实好习近平总书记提出的学

懂弄通做实的要求，推动党的十九大精神在我校落地见效。

党委组织部

                   2017 年 10月 31日